
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze F RIC 4'03.89 

Serie 3
1 5 PESARO NUOTO A.S.D. PESARO NUOTO A.S.D. 4'13.05

PENTUCCI Michela 1992 30.43 30.43 1'02.71 1'02.71
GALLI Ludovica 1994 30.38 1'33.09 1'02.85 2'05.56
BARUCCA Lucia 1993 31.73 2'37.29 1'05.20 3'10.76
COLACITO Almudena 1992 29.47 3'40.23 1'02.29 4'13.05

2 4 FIORENTINA NUOTO FIORENTINA NUOTO 4'14.94
SERNI Irene 1993 30.58 30.58 1'03.94 1'03.94
FOSSI Gloria 1993 30.86 1'34.80 1'03.35 2'07.29
ERRICHI Serena 1993 30.25 2'37.54 1'04.28 3'11.57
BONI Valentina 1992 30.19 3'41.76 1'03.37 4'14.94

3 1 R.N. NOVARA R.N. NOVARA A.S.D. 4'15.73
MARUZZO Simona 1992 30.37 30.37 1'02.70 1'02.70
POLETTI Marika 1992 30.04 1'32.74 1'02.41 2'05.11
MARRUNCHEDDU Alessia 1993 31.64 2'36.75 1'05.87 3'10.98
CALELLA Beatrice 1992 31.20 3'42.18 1'04.75 4'15.73

4 8 FORUM SPORT CENTER FORUM SPORT CENTER 4'17.25
GIULIANI Eleonora 1992 30.44 30.44 1'02.93 1'02.93
SOTTILE Giulia 1993 30.40 1'33.33 1'05.15 2'08.08
ZOCCHI Jssica 1992 30.28 2'38.36 1'03.69 3'11.77
VOLPE Nicole 1992 30.90 3'42.67 1'05.48 4'17.25

5 7 INSUBRIKA A.S.D. INSUBRIKA A.S.D. 4'17.30
PURICELLI Martina 1992 31.04 31.04 1'04.85 1'04.85
MILANI Jessica 1992 30.50 1'35.35 1'04.23 2'09.08
ANTOGNOLI Giulia 1993 31.56 2'40.64 1'05.60 3'14.68
TRINCHERINI Elisabetta 1992 29.93 3'44.61 1'02.62 4'17.30

6 6 VELA NUOTO ANCONA IECE VELA NUOTO ANCONA IECE 4'18.98
ALBANESI Giovanna 1993 31.10 31.10 1'04.76 1'04.76
SILVESTRELLI Giulia 1992 30.83 1'35.59 1'05.41 2'10.17
TEDESCHI Giulia 1993 30.61 2'40.78 1'05.72 3'15.89
LUCCONI Valentina 1992 29.55 3'45.44 1'03.09 4'18.98

7 2 S.S. GABBIANO S.R.L. S.S. GABBIANO S.R.L. 4'20.65
OMETTO Alessandra 1992 30.37 30.37 1'03.49 1'03.49
PINTON Greta Rosa 1994 31.50 1'34.99 1'05.97 2'09.46
MOMETTO Serena 1993 31.68 2'41.14 1'07.55 3'17.01
LORENZATO Anastasula 1993 30.44 3'47.45 1'03.64 4'20.65

8 3 A.S.D. NEW GREEN HILL A.S.D. NEW GREEN HILL 4'21.59
GIUSEPPONE Flaminia 1994 30.42 30.42 1'03.22 1'03.22
GIULIANI Valentina 1993 30.93 1'34.15 1'04.85 2'08.07
CHIOVOLONI Roberta 1993 31.05 2'39.12 1'05.72 3'13.79
FARELLA Anastasia 1994 31.86 3'45.65 1'07.80 4'21.59

9 9 N.C. FIRENZE N.C. FIRENZE 4'25.67
MASINI Livia 1993 31.46 31.46 1'05.30 1'05.30
BRAZZINI Costanza 1994 31.67 1'36.97 1'05.85 2'11.15
CASSIOLI Sara 1992 32.79 2'43.94 1'07.67 3'18.82
GIANNELLI Chiara 1992 31.19 3'50.01 1'06.85 4'25.67
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